

Team Leveringservice ApS

Julsøvej 72
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Christian Høgstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Team Leveringsservice ApS
Julsøvej 72
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 30411010
e-mailadresse: hogstrup@hotmail.com

CVR-nr: 37038083
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed inden for byggebranchen, samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i årets løb på t.kr. 265 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		340.150	277.797
Resultat af ordinær primær drift		340.150	277.797
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-671
Ordinært resultat før skat		340.147	277.126
Skat af årets resultat	1	-74.832	-61.115
Årets resultat		265.315	216.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		265.315	216.011
I alt		265.315	216.011

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	144.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.003.000	80.000
Andre tilgodehavender		0	1.875
Tilgodehavender i alt		1.003.000	226.719
Likvide beholdninger		114.301	572.907
Omsætningsaktiver i alt		1.117.301	799.626
Aktiver i alt		1.117.301	799.626

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		481.325	216.011
Egenkapital i alt		531.325	266.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.500	472.500
Skyldig selskabsskat		72.776	61.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		585.976	533.615
Gældsforpligtelser i alt		585.976	533.615
Passiver i alt		1.117.301	799.626

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	74.832	61.115
	74.832	61.115

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet havde 1 ansat i 2017, ligesom året inden.